
 

                                                                                                   
 

1 

 

 

Místní akční skupina Brána Brněnska, z.s. Vás srdečně zve na 

webinář pro žadatele o dotaci  

ve výzvě MAS č. 8 v rámci Programu rozvoje venkova 
  
 
Datum konání:     čtvrtek 18.2.2021 

Místo konání:     platforma https://meet.vpsfree.cz 

                                       Není potřeba instalace žádného programu. 

                                   

Čas konání:    od 15:00 hod  

Předpokládané ukončení:  16:30 hod 

                                       

Odkaz pro připojení k webináři bude zveřejněn na stránkách MAS a zaslán přihlášeným 

zájemcům nejpozději hodinu před zahájením webináře. 

 

Program semináře: 

 

1. Představení výzvy a termínů 

2. Vyhlášené Fiche (opatření) 

3. Žádost o dotaci od jejího vytvoření až po podání 

4. Preferenční kritéria 

5. Hodnocení a výběr projektů, průběh další administrace 

6. Důležité podklady a odkazy 

7. Dotazy, diskuze 

 

Přihlášky: 

• Účast na webináři je bezplatná, přihlašujte se na email: kavka@branabrnenska.cz 

nebo se registrujte přes formulář na odkazu: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScd9dnNGj7nYhW5V7kYD8Tj6WksXk3jIVx

6YA01UCPkWlxvYg/viewform 

 

 
Pokud máte otázky, které byste chtěli na webináři zodpovědět, zašlete je na uvedenou emailovou 
adresu. Pomůžete tak připravit seminář na míru vašim potřebám. 

 
Těším se na Vaši účast a setkání, rád Vám poskytnu veškeré potřebné informace k tomu, abyste 
mohli řádně podat žádost o podporu Vašeho záměru. 
 

Miloslav Kavka tel.:  604 171 798, email: kavka@branabrnenska.cz 
 

https://meet.vpsfree.cz/
mailto:kavka@branabrnenska.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScd9dnNGj7nYhW5V7kYD8Tj6WksXk3jIVx6YA01UCPkWlxvYg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScd9dnNGj7nYhW5V7kYD8Tj6WksXk3jIVx6YA01UCPkWlxvYg/viewform

